Guayaquil, 17 de junio de 2009

Señor
CESAR ALBERTO CAMPOVERDE JIRON
Ciudad

De mi consideración:

Cumplo con comunicarle que la Junta Universal de accionistas de la compañía REPDEXSA REPRESENTACIONES DEL EXTERIOR S.A. celebrada el día lunes 15 de junio de 2009, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por lo tanto usted tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

REPDEXSA REPRESENTACIONES DEL EXTERIOR S.A. se constituyó mediante escritura pública el 28 de noviembre del 2003 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Trigésimo del cantón Dr. Piero Aycart Vincenzini, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 29 de diciembre del 2003.

Particular que informo a usted, para los fines de Ley.

Atentamente,

Miquel Encarnación Jaramillo

SECRETARIO AD-HÓC DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS

RAZÓN: acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de **REPDEXSA REPRESENTACIONES DEL EXTERIOR S.A.** otorgado a mi favor por la junta Universal de Accionistas de la compañía. Guayaquil, 17 de junio de 2009.

Césal Alberto Campoverde Jirón

C.I. 110196465-6

Nacionalidad: Ecuatoriana

Guayaquil.-

記載賞した まなむ かまり ファック エラーブ

NUMERO DE REPERTORIO: 27.273 FECHA DE REPERTORIO: 19/jun/2009

HORA DE REPERTORIO: 15:04

OHA MERI edalna veli

nno mo

.

THE LATREGISTRADORALMERCANTHEDEL CANDONE CEANAQUILA MARCANTHEE Certifica: que con fecha veintiséis de Junio del dos milimueves quedanna mansons de inscrito el Nombramiento eden Gerente General, de las Compañíanes en clean REPDEXSA REPRESENTACIONES DEL EXTERIOR S.A., Parfavor de CESAR ALBERTO CAMPOVERDE JIRON, a foja 62.261, Registro Mercantil número 11.942.

ORDEN: 27273



REVISADO POR:



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA